КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 30.10. 2015                                                                № 17/вн

   с. Каптырево

   О создании административной комиссии
Каптыревского   сельсовета    Шушенского
района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161
«Об административных правонарушениях», Законом Красноярского края от
23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском
крае»,  Законом Красноярского края от  23.04.2009 № 8-3170 «О наделении
органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований  края
государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности
административных  комиссий,  руководствуясь   Уставом   Каптыревского
сельсовета,  Каптыревский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать  административную  комиссию   Каптыревского  сельсовета
Шушенского района Красноярского края.

2. Утвердить  количественный  состав  административной  комиссии
Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края
- 7 человек.

3. Определить  состав  административной  комиссии  Каптыревского
сельсовета  Шушенского  района  Красноярского  края  согласно
приложению  к настоящему решению.

4. Признать  утратившим  силу  Решение  Каптыревского  сельского
Совета  депутатов  №  246  от  31.03.2015г.  «О  создании
административной комиссии Каптыревского сельсовета Шушенского
района Красноярского края».

5. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комиссию  по
законности,  правопорядку,  социальной  защите  населения,
здравоохранению, образованию,  культуре и делам молодёжи.

6. Решение  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов                             О.А.Шейбина

Глава Каптыревского

сельсовета                                                        О.Н. Горлов

                                                                                                            Приложение к решению

                                                                                      Каптыревского сельского Совета депутатов
                                                                                      от 30 октября  2015г.   № 17/вн

СОСТАВ
Административной комиссии Каптыревского сельсовета

Шушенского района Красноярского края

№
п/п

Распределение
полномочий

Фамилия, имя, отчество Занимаемая
должность

1. Председатель
комиссии

Горлов Олег Николаевич Глава
Каптыревского

сельсовета
2. Заместитель

комиссии
Глушкова Галина Яковлевна Специалист

администрации
Каптыревского

сельсовета
3. Ответственный

секретарь
Тулаев Владимир Валерьевич Заместитель

главы
администрации
Каптыревского

сельсовета
4. Член комиссии Гаркалова Лидия Петровна Представитель

общественности
МО

«Каптыревский
сельсовет»

5. Член комиссии Калачёва Антонина
Михайловна

Заместитель
директора по

административно
-хозяйственной

части МБОУ
«Каптыревская
СОШ», депутат
Каптыревского

сельского Совета
депутатов

6. Член комиссии Осипова Наталья Павловна Заведующая
МБДОУ детский

сад «Сказка»
 с. Каптырево

7. Член комиссии Шейбина Ольга Анатольевна Председатель
Каптыревского

сельского Совета
депутатов